Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

VX2

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:35:41

Sao Bento do Sul 1,120 km

25/9/2016 13:55.
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
1 14:36:52.194 3 1:05.982 +0.923 14:39:00.110
(8) MATEUS FAVERO BASSO 2 1.04.173 +0.821 14:37:56.367 4 1:07.380 +2.321 14:40:07.490
1 14:36:42.522 3 1:04.106 +0.754 14:39:00.473 5 1:06.082 +1.023 14:41:13.572
2 1:01.189 14:37:43.711 4 1:05.608 +2.256 14:40:06.081 6 1:05.059 14:42:18.631
3 1:02.231 +1.042 14:38:45.942 5 1:03.504 +0.152 14:41:09.585 7 1:05.882 +0.823 14:43:24.513
4 1:02.624 +1.435 14:39:48.566 6 1:03.352 14:42:12.937 8 1:06.005 +0.946 14:44:30.518
5 1:02.206 +1.017 14:40:50.772 7 1:03.897 +0.545 14:43:16.834 9 1:06.640 +1.581 14:45:37.158
6 1:01.425 +0.236 14:41:52.197 8 1:03.862 +0.510 14:44:20.696 10 1:06.456 +1.397 14:46:43.614
7 1:01.423 +0.234 14:42:53.620 9 1:04.002 +0.650 14:45:24.698 11 1:06.526 +1.467 14:47:50.140
8 1:01.489 +0.300 14:43:55.109 10 1:04.186 +0.834 14:46:28.884 12 1:06.239 +1.180 14:48:56.379
9 1:01.885 +0.696 14:44:56.994 1 1:04.475 +1.123 14:47:33.359 13 1:06.019 +0.960 14:50:02.398
10 1:01.638 +0.449 14:45:58.632 12 1:04.369 +1.017 14:48:37.728 14 1:06.072 +1.013 14:51:08.470
1 1:02.113 +0.924 14:47:00.745 13 1:05.578 +2.226 14:49:43.306
12 1:02.321 +1.132 14:48:03.066 14 1:06.391 +3.039 14:50:49.697 (93) OSMAIR CIPRIANI
13 1:01.825 +0.636 14:49:04.891 1 14:36:49.361
14 1:03.168 +1.979 14:50:08.059 (35) SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR 2 1:05.489 14:37:54.850
1 14:36:46.455 3 1:06.875 +1.386 14:39:01.725
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 2 1:04.189 +0.113 14:37:50.644 4 1:06.521 +1.032 14:40:08.246
1 14:36:41.383 3 1:04.188 +0.112 14:38:54.832 5 1:06.344 +0.855 14:41:14.590
2 1:01.213 14:37:42.596 4 1:05.650 +1.574 14:40:00.482 6 1:05.817 +0.328 14:42:20.407
3 1:01.616 +0.403 14:38:44.212 5 1:04.394 +0.318 14:41:04.876 7 1:07.832 +2.343 14:43:28.239
4 1:01.481 +0.268 14:39:45.693 6 1:04.571 +0.495 14:42:09.447 8 1:07.033 +1.544 14:44:35.272
5 1:02.298 +1.085 14:40:47.991 7 1:04.425 +0.349 14:43:13.872 9 1:06.092 +0.603 14:45:41.364
6 1:02.136 +0.923 14:41:50.127 8 1:04.292 +0.216 14:44:18.164 10 1:06.618 +1.129 14:46:47.982
7 1:01.582 +0.369 14:42:51.709 9 1:04.420 +0.344 14:45:22.584 1 1:06.495 +1.006 14:47:54.477
8 1:01.965 +0.752 14:43:53.674 10 1:04.820 +0.744 14:46:27.404 12 1:06.222 +0.733 14:49:00.699
9 1:02.101 +0.888 14:44:55.775 11 1:04.931 +0.855 14:47:32.335 13 1:10.711 +5.222 14:50:11.410
10 1:01.718 +0.505 14:45'57.493 12 1:11.098 +7.022 14:48:43.433
1 1:02.403 +1.190 14:46:59.896 13 1:04.355 +0.279 14:49:47.788 (183) MATHEUS ZOLET
12 1:02.248 +1.035 14:48:02.144 14 1:04.076 14:50:51.864 1 14:36:50.417
13 1:01.847 +0.634 14:49:03.991 2 1:06.484 +0.517 14:37:56.901
14 1:09.791 +8.578 14:50:13.782 (175) LUIS FELIPE FIETZ 3 1:06.684 +0.717 14:39:03.585
1 14:36:49.649 4 1:06.338 +0.371 14:40:09.923
(700) RODRIGO TABORDA 2 1:05.381 +1.366 14:37:55.030 5 1:06.400 +0.433 14:41:16.323
1 14:36:46.914 3 1:05.890 +1.875 14:39:00.920 6 1:06.252 +0.285 14:42:22.575
2 1:04.146 +2.107 14:37:51.060 4 1:05.584 +1.569 14:40:06.504 7 1:06.545 +0.578 14:43:29.120
3 1:04.256 +2.217 14:38:55.316 5 1:04.204 +0.189 14:41:10.708 8 1:06.811 +0.844 14:44:35.931
4 1:02.530 +0.491 14:39:57.846 6 1:04.814 +0.799 14:42:15.522 9 1:05.967 14:45:41.898
5 1:02.293 +0.254 14:41:00.139 7 1:04.540 +0.525 14:43:20.062 10 1:06.869 +0.902 14:46:48.767
6 1:02.151 +0.112 14:42:02.290 8 1:04.215 +0.200 14:44:24.277 1 1:06.612 +0.645 14:47:55.379
7 1:02.229 +0.190 14:43:04.519 9 1:04.015 14:45:28.292 12 1:13.215 +7.248 14:49:08.594
8 1:02.075 +0.036 14:44:06.594 10 1:04.753 +0.738 14:46:33.045 13 1:22.221 +16.254 14:50:30.815
9 1:02.039 14:45:08.633 1 1:05.447 +1.432 14:47:38.492
10 1:02.145 +0.106 14:46:10.778 12 1:05.451 +1.436 14:48:43.943 (275) OSMAR JOSE MARCON JUNIOR
1 1:02.608 +0.569 14:47:13.386 13 1:04.359 +0.344 14:49:48.302 1 14:37:03.753
12 1:02.041 +0.002 14:48:15.427 14 1:04.720 +0.705 14:50:53.022 2 1:06.953 14:38:10.706
13 1:04.372 +2.333 14:49:19.799 3 1:07.756 +0.803 14:39:18.462
14 1:02.964 +0.925 14:50:22.763 (6) ALISON DE SOUZA 4 1:07.029 +0.076 14:40:25.491
1 14:36:51.588 5 1:07.527 +0.574 14:41:33.018
(280) JULIO CESAR WESSLING 2 1:05.678 +0.632 14:37:57.266 6 1:07.897 +0.944 14:42:40.915
1 14.36.45.268 3 1:05.804 +0.758 14:39:03.070 7 1:07.043 +0.090 14:43:47.958
2 1:03.147 14:37:48.415 4 1:05.401 +0.355 14:40:08.471 8 1:10.467 +3.514 14:44:58.425
3 1:03.839 +0.692 14:38:52.254 5 1:06.330 +1.284 14:41:14.801 9 1:07.538 +0.585 14:46:05.963
4 1:04.385 +1.238 14:39:56.639 6 1:06.004 +0.958 14:42:20.805 10 1:12.404 +5.451 14:47:18.367
5 1:04.442 +1.295 14:41:01.081 7 1:05.373 +0.327 14:43:26.178 1 1:09.941 +2.988 14:48:28.308
6 1:04.609 +1.462 14:42:05.690 8 1:05.046 14:44:31.224 12 1:11.575 +4.622 14:49:39.883
7 1:03.698 +0.551 14:43:09.388 9 1:05.125 +0.079 14:45:36.349 13 1:11.502 +4.549 14:50:51.385
8 1:04.614 +1.467 14:44:14.002 10 1:05.948 +0.902 14:46:42.297
9 1:04.319 +1.172 14:45:18.321 11 1:05.796 +0.750 14:47:48.093 (18) JOSE LUIZ DE SOUZA
10 1:04.252 +1.105 14:46:22.573 12 1:05.988 +0.942 14:48:54.081 1 14:36:54.422
11 1:04.376 +1.229 14:47:26.949 13 1:06.204 +1.158 14:50:00.285 2 1:08.314 14:38:02.736
12 1:04.943 +1.796 14:48:31.892 14 1:06.146 +1.100 14:51:06.431 3 1:08.888 +0.574 14:39:11.624
13 1:04.802 +1.655 14:49:36.694 4 1:10.130 +1.816 14:40:21.754
14 1:05.913 +2.766 14:50:42.607 (19) BRUNO FELIPE HODECKER 5 1:10.770 +2.456 14:41:32.524
1 14:36:48.375 6 1:10.324 +2.010 14:42:42.848
(81) FABIANO BERNARDO 2 1:05.753 +0.694 14:37:54.128 7 1:13.612 +5.298 14:43:56.460
Orbits

Impresos: 25/9/2016 14:54:08
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Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

VX2

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:35:41

Sao Bento do Sul 1,120 km
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
8 1:11.018 +2.704 14:45:07.478
9 1:12.767 +4.453 14:46:20.245
10 1:14.758 +6.444 14:47:35.003
11 1:13.401 +5.087 14:48:48.404
12 1:16.402 +8.088 14:50:04.806
13 1:13.113 +4.799 14:51:17.919
(15) EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
1 14:36:53.143
2 1:07.171 +0.842 14:38:00.314
3 2:14.086 +1:07.757 14:40:14.400
4 1:06.329 14:41:20.729
5 1:08.626 +2.297 14:42:29.355
6 1:06.761 +0.432 14:43:36.116
7 1:06.674 +0.345 14:44:42.790
8 1:07.466 +1.137 14:45:50.256
9 1:11.443 +5.114 14:47:01.699
(7) VOLKMAR BERCHTOLD
1 14:36:46.155
2 1:06.498 +0.720 14:37:52.653
3 1:05.778 14:38:58.431
4 1:08.855 +3.077 14:40:07.286
5 1:20.233 +14.455 14:41:27.519
6 1:10.914 +5.136 14:42:38.433
Orbits

Impresos: 25/9/2016 14:54:08
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